


Ukeplan 1.trinn – uke 38

Uke 38	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.time 08.15 - 09.10	Lek, samling og frukt	Lek, samling og frukt	Lek, samling og frukt	Lek, samling og frukt	Lek, samling og frukt
2.time 09.30 - 10.30	Norsk	1C: Norsk 1AB: Matematikk	Norsk	1B: Matematikk 1AC: Norsk	1BC: Norsk 1A: Matematikk
3.time 11.30 - 12.15	Matematikk	Filme BlimE-dansen	Matematikk	1AB: Norsk 1C: Matematikk	Uteskole/tema
4.time 12.15-12.30/45	Tema Hjem: 12.45	Tema Hjem: 12.30	Engelsk Hjem: 12.45	<i>Friminutt</i>	<i>Uteskole/tema/ friminutt</i>
4.time 12.45 - 13.45				Kroppsøving Hjem: 13.45	Uteskole/tema Hjem: 13.45

Fag	Hva skal elevene lære	Beskjeder
Norsk	<p><u>Tema:</u> Bokstavinnlæring</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg kan bokstavnavn og bokstavlyd til bokstavene V/v og A/a. Jeg vet at V/v er en konsonant og at A/a er en vokal. Jeg har kunnskap om skriveretningen til bokstavene V/v og A/a.</p> <p><u>Fokusord:</u> Alfabet, bokstaver, vokaler, konsonanter, bokstavnavn og bokstavlyd</p> 	<ul style="list-style-type: none"> - Minner om at vi har innført fruktmåltid i slutten av første økt for de som ønsker. Dette skal være en liten fruktbit som elevene kan ta i hånda og spise raskt. - Minner om at alle elever må ha med seg gymsko til kroppsøving på torsdag. Gymsko er tettsittende sko som elevene klarer å ta på seg selv. Elevene kan ikke ha crocs, tøfler, sklisokker o.l. - Nå som høsten er her må regntøy og utebukse/dress oftere på i friminuttene. Vi ser at flere elever bruker mye tid på å kle av og på seg, og mange trenger hjelp med glidelåser, trekke over støvler/sko og til å vrenge klærne riktig. Dette gjør at de får kortere friminutt og kan gå glipp av deler av undervisningen. Vi setter stor pris på om dere kan øve litt på av- og påkledning hjemme!
Matematikk	<p><u>Tema:</u> Tall og siffer</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg kan skrive sifferet 5. Jeg kan delta i en klassesamtale. Jeg kjenner til likhetstegnet.</p> <p><u>Fokusord:</u> Matematikk, tall, siffer, flere enn, færre enn, likhet, ulikhet.</p>	
Engelsk	<p><u>Tema:</u> This is me!</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg kan spørre hva andre heter og si hva jeg heter på engelsk samt si hvor gammel jeg er. Jeg kan bruke noen engelske høflighetsfraser.</p> <p><u>Fokusord/fraser:</u> "What's your name?" "My name is" "How old are you?" "I am years old"</p>	

Ukeplan 1.trinn – uke 38

	<p>"How are you?" "I am fine, thank you"</p>	
Kroppsøving	<p><u>Tema:</u> Regellek</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg kan følge regler i ulike leker og aktiviteter.</p>	
Tema	<p><u>Tema:</u> Vennskap og følelser</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg kjenner til den tredelte hjernen. Jeg kjenner til følelsene glede, sinne, tristhet og redsel.</p> 	
Sosial og emosjonell kompetanse	<p><u>Tema:</u> Vennskap og klassemiljø</p> <p><u>Læringsmål:</u> Jeg bidrar til et godt klassemiljø.</p>	